
Mācību ekskursija uz Latvijas Valsts radio  un televīzijas centru 

 

2019.gada 30. aprīlī projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās 

un profesionālās izglītības iestādēs” ietvaros tika rīkots karjeras attīstības atbalsta 

pasākums “Kā kļūt par labu speciālistu”. PIKC „Rīgas Tehniskās koledžas” 

“Datorsistēmas, datubāzes un datortīklu” DT2-2 grupas audzēkņi devās mācību 

ekskursijā uz Latvijas Valsts radio  un televīzijas centru . 

Mācību ekskursijas mērķis bija iepazīstināt topošos datorsitēmas tehniķus ar 

Latvijas Valsts radio  un televīzijas centra darbību, darba apstākļiem, uzņēmumā 

izmantotajām jaunākajām tehnoloģijām, vērot profesionāļus darba procesā, kā arī 

noskaidrot prakses un darba iespējas uzņēmumā.  

Ekskursijas laikā, jaunieši noskaidroja, ka Latvijas Valsts radio  un televīzijas 

centrs ir viens no vadošajiem elektronisko sakaru pakalpojumu sniedzējiem Latvijā, kas 

nodrošina kvalitatīvus un drošus telekomunikāciju risinājumus nozīmīgākajiem Latvijā 

pārstāvētajiem mobilo sakaru, interneta un telekomunikāciju operatoriem, kā arī valsts 

institūcijām. 

LVRTC ir galvenais radiofonijas un televīzijas programmu zemes apraides tīkla 

operators valstī. Savus pakalpojumus nodrošinām televīzijas kompānijām, 

raidorganizācijām, visiem lielākajiem elektronisko sakaru operatoriem, kā arī valsts 

iestādēm.  

LVRTC ir uzticams sertifikācijas pakalpojumu sniedzējs, kas izsniedz un uztur 

eParaksta pakalpojumus.  

Pirmsākumos LVRTC uzdevums bija tikai radiosakaru un radiofona darbības 

nodrošināšana. Šodien uzņēmums ir kļuvis par neprivatizējamu valsts 

kapitālsabiedrību, kas gādā, lai ikvienam valsts iedzīvotājam būtu iespēja droši un ātri 

saņemt un pārraidīt informāciju. 

DT2-2 grupas jaunieši īpaši lielu interesi  izrādīja  par darba un prakses iespējām 

LVRTC. 

Jauniešiem bija iespēja apmeklēt unikālo infrastruktūras objektu – Rīgas TV 

Torni. Redzēt to, ko apmeklētāji neredz, iepazīties ar dažu struktūrvienību darba 

specifiku un iepazīties ar LVRTC darbiniekiem, kuri pastāstīja, kādas īpašības palīdz 

veidot mērķtiecīgu, profesionālu un atbildīgu komandu. 

 

 

Sagatavoja : pedagogs – karjeras konsultante Sandra Ozola 

  



 

 

 

 

 

 

  



  



 


